
Rezarta Aliu GJYQTARE NË GJYKATËN 
ADMINISTRATIVE DURRËS

Deklaratat e analizuara: 

9 Deklarata të analizuara 
 

(nga deklarimi Për Herë të Parë 2009 deri 
Periodik/Vjetor 2016)

Viti Gjendja e Pasurisë në Lekë

1,766,153 Lekë Rritja mesatare vjetore e pasurisë.

Vlera në Lekë

Ndryshimi i Pasurisë ndër Vite

Ndryshimi i pasurisë sipas kategorive

Ndryshimi i pasurisë nga fillimi i deklarimit deri në vitin 2016

Pasuria para fillimit të detyrës është 0; 
Pasuria bruto me datë 31.12.2016 është 
14,129,227 lekë.

Të ardhurat familjare të krijuara gjatë periudhës deklaruese

Kontrolli Aritmetik dhe Logjik

Kontrolli Aritmetik dhe Logjik për 8 vite rezultoi:

 Pa Probleme

 
Në vitin 2012, subjekti Rezarta Aliu deklaron marrje kredi bankare të lehtësuar në shumën 
4,950,000 lekë për blerje apartamenti në Yzberisht, por ky aset nuk deklarohet më vete në 
ribrikën e aseteve dhe për të mungojnë të dhënat lidhur me sipërfaqen dhe çmimin e plotë të 
blerjes.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           
Në vitin 2016, subjekti deklaron të ketë përfituar nga trashëgimia sipas VKM numër 89 datë 
03.02.2016 pasuri të paluajtshme tokë are, kopësht dhe truall në vlerë totale 7,645,040 lekë 
(përfituese 1/7 pjesë).
Në vitet 2012 dhe 2014, subjekti ka marrë dy hua me vlerë totale prej 600 mijë lekësh, nga të 
cilat 450 mijë kanë shërbyer për shlyerjen totale të një kredie konsumatore. Huatë shlyhen 
rregullisht në vitet në vijim. 
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Para Fillimit të Detyrës Datë 31/12/2016

 12,595,040  

Para Fillimit të Detyrës Datë 31/12/2016

 680,920 

Pasuritë e 
Luajtshme

Pasuritë e 
Paluajtshme

Likuiditete 
në Bankë 

Likuiditete 
në Cash 

Para Fillimit të Detyrës Datë 31/12/2016

 630,000 

Para Fillimit të Detyrës Datë 31/12/2016

 223,267   

 14,129,227   


